
 

 

UCHWAŁA NR XXV/179/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, 

co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy na 2012 rok o kwotę 65 022,00 zł jak tabela nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy na 2012 rok o kwotę 65 022,00 zł jak tabela nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 3 „ Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2012 rok” do 

Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2012 rok Nr XVII/110/2012 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 

25 stycznia 2012 roku, w brzmieniu Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 4 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2012 roku” do Uchwały 

Budżetowej Gminy Wojnicz na 2012 rok Nr XVII/110/2012 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 25 stycznia 

2012 roku, w brzmieniu Tabeli nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu 

Gminy Wojnicz w roku 2012” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2012 rok Nr XVII/110/2012 Rady 

Miejskiej w Wojniczu z dnia 25 stycznia 2012 roku, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 „ Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na 

podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2012 r.” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2012 

rok Nr XVII/110/2012 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 25 stycznia 2012 roku, w brzmieniu załącznika Nr 2 

do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 listopada 2012 r.

Poz. 5811



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/179/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

L.p. Dział Rozdział Par. Treść Kwota w zł. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

            

Zwiększa się dochody 65 022,00 

            

Zwieksza się dochody 73 822,00 

            

1. 700     Gospodarka mieszkaniowa 4 932,00 

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 932,00 

    

  

  
w tym:                                                                                  
dochody bieżące: 4 932,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
4 932,00 

2. 756 

    

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 43 805,00 

    
75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 18 805,00 

    
    

w tym:                                                                                  
dochody bieżące: 18 805,00 

    
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 18 805,00 

    
75621   

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 25 000,00 

    

  
  

w tym:                                                                                  
dochody bieżące: 25 000,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 

3. 801     Oświata i wychowanie 25 085,00 

    80101   Szkoły podstawowe 245,00 

    
    

w tym:                                                                                  
dochody bieżące: 245,00 

    

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 245,00 

    80104   Przedszkola 11 590,00 

    

  

  
w tym:                                                                                  
dochody bieżące: 11 590,00 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 1 300,00 

2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 10 290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5811



  
   

 
 

  
   

 
    80110   Gimnazja 450,00 

    
    

w tym:                                                                                  
dochody bieżące: 450,00 

    

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 450,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 12 800,00 

    
    

w tym:                                                                                  
dochody bieżące: 12 800,00 

      0830 Wpływy z usług 12 800,00 

  
    

  

Zmniejsza się dochody 8 800,00 

  
    

  

1. 801     Oświata i wychowanie 8 800,00 

    80104   Przedszkola 8 800,00 

    
    

w tym:                                                                                  
dochody bieżące: 8 800,00 

      0830 Wpływy z usług 8 800,00 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/179/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

 
    L.p. Dział Rozdział Treść Kwota w zł. 

1 2 3 4 5 

  

Zwiększa się wydatki       65 022,00     

  

Zwiększa się wydatki       67 710,00     

  

1. 750   Administracja publiczna 4 763,00 

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu        4 763,00     

      wydatki bieżące, w tym: 4 763,00 

      1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 763,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 763,00 

2. 801   Oświata i wychowanie 43 042,00 

    80101 Szkoły podstawowe        8 774,00     

      wydatki bieżące, w tym: 8 774,00 

      1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 774,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 774,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5811



    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        1 413,00     

      wydatki bieżące, w tym: 1 413,00 

      1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 413,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 413,00 

    80104 Przedszkola      12 105,00     

      wydatki bieżące, w tym: 12 105,00 

      1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 605,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 605,00 

      2) dotacje na zadania bieżące 4 500,00 

    80110 Gimnazja        4 550,00     

      wydatki bieżące, w tym: 4 550,00 

      1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 550,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 550,00 

    

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół        2 600,00     

  wydatki bieżące, w tym: 2 600,00 

  1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 600,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 600,00 

    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      13 600,00     

  wydatki bieżące, w tym: 13 600,00 

  1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 600,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 600,00 

3. 851   Ochrona zdrowia 18 805,00 

    85153 Zwalczanie narkomanii        6 805,00     

      wydatki bieżące, w tym: 6 805,00 

      1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 805,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 805,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00 

    85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      12 000,00     

      wydatki bieżące, w tym: 12 000,00 

      1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 000,00 

4. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100,00 

    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        1 100,00     

  wydatki bieżące, w tym: 1 100,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 1 100,00 

     
 

               

Zmniejsza się wydatki        2 688,00     

          

1. 600   Transport i łączność 1 100,00 

    

60016 Drogi publiczne gminne        1 100,00     

  wydatki bieżące, w tym: 1 100,00 

  1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 100,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 100,00 

2. 801   Oświata i wychowanie 1 588,00 

    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        1 588,00     

  wydatki bieżące, w tym: 1 588,00 

  1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 588,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 588,00 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5811



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXV/179/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2012 rok. 

     
 

w złotych 

Pozycja Treść § Kwota 

A. DOCHODY OGÓŁEM:   38 653 958,27 

B. WYDATKI OGÓŁEM   38 643 759,97 

C. NADWYŻKA (A-B)   10 198,30 

D. FINANSOWANIE (F-E)   10 198,30 

E. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 908 289,62 

1. 
Przychody z zaciagnietych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 952 4 670 000,00 

2. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 54 500,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 183 789,62 

F. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 918 487,92 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 3 651 928,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 496 310,00 

3. 
Pożyczka z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w 
ramach PROW 2007 - 2013 -  963 770 249,92 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXV/179/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

                Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

                i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

                i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie  

                 przeciwdziałania narkomanii w 2012 roku. 

       

       
L.p Wyszczególnienie Dział Rozdz. §  Dochody w zł Wydatki w zł 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

              

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756     178 805,00 

  

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

  75618   178 805,00 

  

1.1.1 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu     

0480 178 805,00 
  

              

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5811



1. Ochrona zdrowia 851       178 805,00 

  Zwalczanie narkomanii   85153     31 805,00 

  w tym:           

  1)  wydatki jednostek budżetowych,    
 

    31 805,00 

  w tym na:   
 

      

  a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   
 

    21 199,00 

  
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

        10 606,00 

  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154     147 000,00 

  w tym:           

  1)  wydatki jednostek budżetowych,          123 726,00 

  w tym na:           

  a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane         57 386,00 

  
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

        66 340,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych         23 274,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXV/179/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2012 r.  

      

      

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu Plan - dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Plan - dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 

  75403 Jednostki terenowe 
Policji 

  1 000,00 0,00 

      wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy  (§ 3000) 

1 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 38 695,00 586 156,00 

  80101 Szkoły podstawowe   0,00 391 015,00 

      Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) - Szkoła Podstawowa w Grabnie 
prowadzona przez Stowarzyszenie 
Edukacji i Rozwoju "Prymus" w Grabnie 

0,00 193 355,00 

      Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590) - 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Milówce, Publiczna Szkoła 
Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich w Łoponiu 

0,00 197 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5811



  80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

  0,00 27 274,00 

     Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590) - 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Milówce 

  27 274,00 

  80104  Przedszkola   33 695,00 45 078,00 

      Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
(§ 2310) - Gmina Miasta Tarnów, Gmina 
Dębno 

33 695,00 0,00 

      Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) - Niepubliczne Przedszkole 
"Wesołe Maczki" w Olszynach 

  45 078,00 

  80110 Gimnazja   0,00 122 789,00 

      Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) - Gimnazjum w Grabnie 
prowadzone przez Stowarzyszenie 
Edukacji i Rozwoju "Prymus" w Grabnie 

0,00 122 789,00 

  80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

  5 000,00 0,00 

      dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
(§ 2320) - Starostwo Powiatowe w 
Tarnowie 

5 000,00 0,00 

 852   Pomoc Społeczna 25 000,00   

  85201 Placówki Opiekuńczo - 
Wychowawcze 

  7 000,00   

     Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 
(§2900) 

7 000,00   

  85204 Rodziny zastępcze   3 000,00   

      Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 
(§2900) 

3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5811



  85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

  15 000,00   

      zwrot dotacji oraz płatności, w tych 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub nadmiernej wysokości (§2910) 

15 000,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 600,00 0,00 

  85333 Powiatowe Urzędy Pracy   3 600,00 0,00 

      dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) - Gmina Miasta 
Tarnów 

3 600,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 713,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność   32 713,00 0,00 

      Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących  
(§2900) 

32 713,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 735 285,00 28 500,00 

  92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

 0,00 28 500,00 

      dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(§ 2820) 

0,00 28 500,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

  406 055,00 0,00 

      dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 2480) - 
Gminny Ośrodek Kultury w Wojniczu 

406 055,00 0,00 

  92116  Biblioteki    329 230,00 0,00 

      dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 2480) - 
Biblioteki Gminne w Wojniczu 

329 230,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  0,00 130 000,00 

  92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  

  0,00 130 000,00 

      dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(§ 2820) 

  130 000,00 

    Ogółem   836 293,00 744 656,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej: Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5811



 

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXV/179/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2012 r. 

    

    Dochody 

 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
dochodów w 

2012 r. 

1 2 3 4 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 

  01095 Pozostała działalność 45 000,00 

    dochody majątkowe 45 000,00 

    Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  (§6630) 

45 000,00 

600   
Transport i łączność 

338 197,19 

  
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 338 197,19 

  
  dochody majątkowe 338 197,19 

    Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  (§6630) 

338 197,19 

801   
Oświata i wychowanie 

10 290,00 

  
80104 Przedszkola 10 290,00 

  
  dochody bieżące 10 290,00 

    Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  (§2310) 

10 290,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

  71035 Cmentarze 2 000,00 

    dochody bieżące 2 000,00 

    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej (§2020) 

2 000,00 

852   
Pomoc społeczna 

91 650,00 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 91 650,00 

    dochody bieżące 91 650,00 

    dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  (§2320) 

91 650,00 

    OGÓŁEM 487 137,19 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5811



Wydatki 

        

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
wydatków w 

2012 r. 

1 2 3 4 

010   
Rolnictwo i łowiectwo 

45 000,00 

  
01095 Pozostała działalność 45 000,00 

  
  wydatki majątkowe, w tym 45 000,00 

  
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 

600   
Transport i łączność 

338 197,19 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 338 197,19 

    wydatki majątkowe, w tym 338 197,19 

    1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 338 197,19 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

  71035 Cmentarze 2 000,00 

        wydatki bieżące, w tym; 2 000,00 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 000,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 290,00 

  80104 Przedszkola 10 290,00 

        wydatki bieżące, w tym; 10 290,00 

    2. Dotacje na zadania bieżace 10 290,00 

852   Pomoc społeczna 91 650,00 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 91 650,00 

        wydatki bieżące, w tym; 91 650,00 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 91 590,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 542,00 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 048,00 

    3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60,00 

    OGÓŁEM 487 137,19 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sebastian Wróbel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5811


		2012-11-09T11:49:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




